
Contacto

Nombre Subdirección de Compras de la Sociedad
Estatal Correos y Telégrafos S.A.
Teléfono 915963988
Fax 915963588
Correo Electrónico contratacion.correos@correos.com

Dirección Postal

Vía de Dublín 7
(28070) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MO140108
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 13-06-2014 a las
13:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección de Compras de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de mobiliario para la Oficina Piloto sita en la C/Orense, 55 (Madrid)

Valor estimado del contrato 122.640 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 123.662 EUR.
Importe (sin impuestos) 102.200 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
26 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Según fichero adjunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación Resolución de fecha 10 de junio de 2014 del comité de inversiones de la sociedad Estatal Correos y
Telégrafos por la que se acuerda la adjudicación del contrato de referencia.
Fecha del Acuerdo 10/06/2014
Plazo de Formalización Hasta el 02/06/2014

Adjudicatario

SEVENTY EIGHT, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6fdf934-7982-4e52-a25f-894d297014b4


NIF B99269292

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.086,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104.164,37 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 4.088 EUR.

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

General (Instrucciones de Contratación)
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/05/2014 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2014 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica

Lugar

NO SE REALIZARA APERTURA PUBLICA DE OFERTAS

Dirección Postal

VIA DUBLIN,7
(28042) MADRID España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZjsMa65vuQYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001584599 |  2014-604306 | vie, 13 jun 2014 13:16:08:427 CEST 91551544880047 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


